
муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Начальная школа - детский сад № 85"

ПРИКАЗ (О)
Н ом ер

д о к у м ен т а
Д ата

д о к у м ен т а

5 0 /1 7 3 1 .0 8 .2 0 2 3

О закреплении наставнических пар/групп
В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических 
работников МОУ школа - детский сад № 85, утвержденной приказом от 
31.08.2023 № 50/16.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» мая 2024г. Наставнические 
пары:
Воспитатель - Т.К. Чистякова (наставник);
Воспитатель - О.О.Баринова (наставляемый).
Основание: согласие Т.К. Чистякова, дополнительное соглашение к 
трудовому договору Т.К. Чистякова, согласие О.О.Баринова.

2. Куратором наставнических пар назначить -  старшего воспитателя.
3. Куратору организовать разработку и утверждение 

персонализированной(ых) программы наставничества до 01.09.2023 г.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Бажулина О.А.


